2

Г  попопопо

АДМИНИТСРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИКШИНО»
	[image: image1.png]

	«ЧИКШИНО» СИКТ

ОВМÖДЧÖМИНСА ЮРАЛЫСЬ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	          «11»   января    2013года
п. Чикшино,  г. Печора
Республика Коми

	                              №  1

О внесении изменений в распоряжение администрации сельского

поселения «Чикшино» № 28 от 26 декабря 2012года «О наделении
администрации сельского поселения «Чикшино» полномочиями
администратора доходов бюджета муниципального образования

сельского поселения «Чикшино»
         В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, решением Совета муниципального образования
сельского поселения «Чикшино» от  26.12.2012г. № 2-4/9 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Чикшино» на  2013 год и плановый период 2014-2015 года»

1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения «Чикшино» от 26 декабря 2012года № 28  следующие изменения:

Приложение 1 к распоряжению администрации сельского поселения «Чикшино»  от 26 декабря 2012года  № 28  изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
  2. Распоряжение вступают в силу с момента подписания.

  3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Чикшино»                                                                                  Аршулик А.В.

	Приложение №1
                     к Распоряжению  Администрации сельского посе-

                           ления «Чикшино» от 11 января 2013 года № 1

      Приложение №1
к Распоряжению  Администрации сельского поселения «Чикшино» от 26 декабря 2012 года № 28

	ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИКШИНО»

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов

 бюджета  муниципального образования сельского поселения «Чикшино»

	главного админи-

стратора

доходов
	доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Чикшино»

	1
	2
	3

	Администрация сельского поселения «Чикшино»

	926
926
	 1 08 04020 01 1000 110
1 08 04020 01 4000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	926
	 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в  аренду имущества, находящегося  в оперативном  управлении органов     управления  поселений     и     созданных     ими                                 учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	926
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	926
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	926
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	926
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	 926
	2 02 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	926
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	926
	2 18 05010 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов